PROCESSO 53830.000421/02 E RÁDIO RMS LTOA. PROCESSO

53830.000422/02. (111) EM PROSSEGUIMENTO AOS TRABALHOS, O

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DEU INICIO

A ABERTURA DOS INVÓLUCROS LACRADOS DE PROPOSTAS DE PREÇOS

PARA AS LOCALIDADES DE: OCAUÇUlSP: RÁDIO 630 LTDA. R$ 60.010,00

(SESSENTA MIL E DEZ REAIS) RÁDIO LGT LTOA. R$ 60.020,00 (SESSENTA

MIL E VINTE REAIS), RÁDIO 1030 LTDA. R$ 60.040,00 (SESSENTA MIL E

QUARENTA REAIS) E PORTO DE CIMA RÁDIO E TELEVISÃO LTOA. R$

21.100,00 (VINTE E UM MIL E CEM REAIS). ONDA VERDE/SP: RÁDIO 630

LTOA. R$ 60.010,00 (SESSENTA MIL E DEZ REAIS), RÁDIO LGT LTOA. R$

60.020,00 (SESSENTA MIL E VINTE REAIS), RÁDIO 1030 LTOA. R$ 60.040,00

(SESSENTA MIL E QUARENTA REAIS), RÁDIO JARDIM LTOA. R$ 81.500,00

(OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) E PORTO DE CIMA RÁDIO E

TELEVISÃO LTOA. R$ 21.100,00 (VINTE E UM MIL E CEM REAIS).

PALMARES PAULlSTA/SP: RÁDIO 630 LTDA. R$ 60.010,00 (SESSENTA MIL

E DEZ REAIS), RÁDIO LGT LTOA. R$ 60.020,00 (SESSENTA MIL E VINTE

REAIS), RÁDIO 1030 LTDA. R$ 60.040,00 (SESSENTA MIL E QUARE :TA

REAIS), SOM DA ILHA COMÉRCIO E PRODUÇÕES LTOA. - ME R$ 1 .

Página 3 SESSÃO 16/03/2005 (FM ) ~~Is.:(o4~'S
I RUbrlr')/)j n'

(CENTO E OITENTA E UM MIL E CEM REAIS) E PORTO DE CIMA RÁDIO E~0 \J:;/~f
TELEVISÃO LTDA. R$ 21.1 OO,OO'(VINTE E UM MIL E CEM REAIS). PALMEIRA oS'S

D'OESTElSP: RÁDIO 630 LTOA. R$ 60.010,00 (SESSENTA MIL E DEZ REAIS),
RÁDIO LGT LTDA. R$ 60.020,00 (SESSENTA MIL E VINTE REAIS), RÁDIO
1030 LTDA. R$ 60.040,00 (SESSENTA MIL E QUARENTA REAIS), RÁDIO
JARDIM LTDA. R$ 81.500,00 (OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS),
RÁDIO PLANETA JALES LTDA. - ME R$ 46.601,00 (QUARENTA E SEIS MIL,
SEISCENTOS E UM REAIS), PORTO DE CIMA RÁDIO E TELEVISÃO LTOA. R$
21.100,00 (VINTE E UM MIL E CEM REAIS) E SISTEMA TORRE DE
COMUNICAÇÃO LTDA. R$ 122.000,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL REAIS).
PALMITAUSP: RÁDIO 630 LTDA. R$ 60.010,00 (SESSENTA MIL E DEZ
REAIS), RÁDIO LGT LTDA. R$ 80.020,00 (OITENTA MIL E VINTE REAIS),
RÁDIO 820 LTDA. R$ 80.500,00 (OITENTA MIL E QUINHENTOS REAIS),
RÁDIO 1030 LTDA. R$ 80.040,00 (OITENTA MIL E QUARENTA REAIS), RÁDIO
NOIVA DO PLANALTO FM LTDA. R$ 40.100,00 (QUARENTA MIL E CEM
REAIS), PALMITAL FM STEREO LTDA. R$ 372.000,00 (TREZENTOS E
SETENTA E DOIS MIL REAIS), PORTO DE CIMA RÁDIO E TELEVISÃO LTDA.
R$ 21.100,00 (VINTE E UM MIL E CEM REAIS), EMPRESA DE RADIODIFUSÃO
PANAMBI S/C LTDA. R$ 181.000,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL REAIS) E
RÁDIO RMS LTDA. R$ 89.999,00 (OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS). (VI) A DOCUMENTAÇÃO FOI RUBRICADA POR
TODOS OS MEMBROS DA COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DO